UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 276, DE 08 DE JULHO DE 2024

A Vice-Reitora no exercício da Reitoria da Universidade Federal do Estado do Rio de
Janeiro (UNIRIO), usando das atribuições que Ihe confere o art. 21, incisos VI e XIV do
Regimento Geral, e de acordo com o Ofício n' 026/2024/CE/UNIRIO,

RESOLVE

Art. I' Designar LUIZ ALEXANDRE LELLIS MEES, matrícula SIAPE n' 15*#+51
como membro titular da Comissão de Etica (CE).

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor nesta data

q-w. ...,o../ S . .c-o .'J '''";'"'.:.. -+.-
Bruna Silvo do Nascimento

Vice-Reitora no exercício da Reitoria

TTDD: 023.14